
Reine Krönström, Kenth Kinéll, Mikael Andersson tillsammans med Jörgen Nelsäter som tar över
butiken vid årsskiftet.
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Det står nu klart att Bergslagens El- och Kylservice får en ny ägare. Vid
årsskiftet tar Jörgen Nelsäter över verksamheten efter Reine Krönström och
Mikael Andersson. I samma veva flyttar Jörgen ner butiken i centrum igen.

I början av 2009 flyttades vitvarubutiken från Kristinavägen upp till Handelshuset på
industriområdet. Nu kommer butiken alltså att återvända till centrum i ny regi. Den nye
butiksägaren, Jörgen Nelsäter, har skrivit kontrakt med fastighetsägaren (Bosse
Eriksson) idag, fredag, och kan därmed avslöja var han kommer att husera. Det blir i
den tidigare Audio Video-lokalen som vitvarubutiken öppnar portarna.
-Det är ett väldigt bra läge i centrum, bland annat för de goda parkeringsmöjligheterna
precis utanför butiken, konstaterar Jörgen Nelsäter.

Sedan ett år tillbaka driver nyinflyttade Jörgen Nelsäter sin elfirma, Nelsäters El AB, i
Lindesberg. Vid årsskiftet upphör firmanamnet att existera eftersom han gärna vill



behålla butikens inarbetade namn – Bergslagens El- och Kylservice. Samtidigt som han
tar över, kommer butiken breddas vad gäller sortimentet.
-Det blir mycket mer elmaterial och sedan kommer man även kunna handla VVS-
produkter hos mig, berättar Jörgen som dock håller kvar vid konceptet som Reine och
Micke byggt upp genom att vara anslutna till handelskedjan Elspar. Men han brinner för
att vidareutveckla verksamheten.
-Min vision är att butiken skall bli en mer komplett leverantör till både privatpersoner,
som fixar själva, och till jordbrukare, företag och fastighetsbolag som behöver hämta
material och reservdelar på kort varsel, berättar han.

Nuvarande delägare, Reine Krönström, berättar att han och Mikael Andersson inte har
haft den tid som krävs för att driva en butik på ett riktigt effektivt sätt. Man har inte
kraft att utvecklas, anser man.
-Vi är ju hela tiden ute på installationsarbeten och därför har vi aldrig riktigt haft tid att
ägna oss åt själva butiken. Då blir det liksom inte heller någon utveckling av butiken. Vi
tyckte därför att det var dags att lämna över till någon annan, förklarar Reine.
Nuvarande ägare kommer att driva butiken fram till årsskiftet. Sedan väntar flytten till
centrum. Preliminärt talas det om premiär i centrum i slutet av januari.
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